
関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様　 　　　

　2021年 都島剣道優勝大会中止について

　さて、新型コロナウイルスの感染状況が刻一刻と変わる中、2021年 都島剣道優勝大会の　

開催の有無を全日本剣道連盟のガイドラインに沿って検討いたしました。そうした中、現時点

では多くの方が参加して頂く大会は、運営面や参加者の安全面を考慮した結果、難しいと

判断し2021年 大会開催を中止することを決定しました。

大会の開催を心待ちにしていただいている多くの皆様には大変申し訳ありませんが、

ご理解の程、よろしくお願いします。

　

次回　都島剣道優勝大会が開催されました際には、是非ご参加いただき、今後ともご協力

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上

　　　この件につきまして　お問い合わせ等がありましたら
　　　下記メールアドレスにご連絡をお願いします。

              　　　entry@miyakojima-kendo.com

            　　　大会事務局　中田　健一
　　     　　　　     　          近藤　崇史

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　http://miyakojima-kendo.com/

深秋の候、皆様には益々ご清祥の事と心からお喜び申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年11月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 都島剣友会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　 　鶴下 知也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会会長   安田 政史


